
 
 

Dodatečné informace (dotazy) 

č. 7 - 9 

k veřejné zakázce: „Poradenské činnosti pro Plzeňský kraj“ 

 

Dotaz č. 7 

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že výuka během poradenské činnosti - bilanční 

diagnostika – nesmí přesáhnout 6 vyučovacích hodin denně a celkový minimální počet hodin 

poradenské činnosti s názvem Bilanční diagnostika je 20 hodin. Těchto 20 hodin je míněno 

také vyučovacích?   

 

Odpověď 

Ano, celkový počet hodin uvedený v Zadávací dokumentaci, tj. 20 hodin, je míněn jako 20 

vyučovacích hodin (délka trvání jedné vyučovací hodiny je 45 minut – viz bod 2.1.1 Zadávací 

dokumentace). 

 

Dotaz č. 8 

Bilanční diagnostika dle zadávací dokumentace sestává z těchto částí: informativní vstupní 

část, sběr dat, individuální rozhovor, vytvoření strategie, závěrečný individuální rozhovor; 

přičemž vyhodnocení testů a zpracování závěrečných zpráv může trvat max. 3 hodiny. 

Znamená to tedy, že vyhodnocení testů a zpracování závěrečných zpráv musí být součástí 

některé z vyjmenovaných částí bilanční diagnostiky, nebo můžeme v rámci celkových 20 hodin 

věnovat tři hodiny vyhodnocení testů a zpracování závěrečných zpráv a 17 hodin 

požadovaným aktivitám daným zadávací dokumentací? 

 

Odpověď 

Celkový počet hodin je 20 vyučovacích hodin, z nichž maximálně 3 vyučovací hodiny můžete 

věnovat vyhodnocování testů a zpracování závěrečných zpráv.   

 

Dotaz č. 9 

K prokázání splnění kvalifikace stačí předložit v kopii všechny požadované doklady, nebo 

některé musí být v kopii ověřené? (např. výpis z obchodního rejstříku, z živnostenského 

rejstříku …) 



 
 

 

Odpověď 

Doklady, které je uchazeč povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, mohou být 

předloženy v kopii.  

Zadavatel může před uzavřením smlouvy požadovat předložení originálů nebo ověřených 

kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace od uchazeče, se kterým má být uzavřena 

smlouva. Tento uchazeč je povinen požadované doklady předložit. 


